[image: гербовый щит]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.05.2023                                                                                                    №  11
                                                             	                                        	Экз. №___
р.п. Чуфарово

О проекте решения Совета депутатов  «Об исполнении бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области за 2022 год» и назначении публичных слушаний

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области,  положением «О порядке организации проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области решил:
	1. Принять проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области за 2022 год» (прилагается) в первом чтении.
	2. Обнародовать настоящее решение и проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области за 2022 год».
	3. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» за 2022 год» на 25 мая 2023 г. в 15-00 часов в администрации МО Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области по адресу: ул. Мира, д.44, р.п. Чуфарово.
	4. Назначить председателем публичных слушаний Большакову М.Ф. – председателя Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, секретарём – специалиста 1 разряда главного бухгалтера администрации поселения Грунину Г.С.

Глава муниципального образования
Чуфаровское городское поселение                               М.Ф.Большакова
[image: C:\Users\Фадеева\Desktop\Мои документы\ГЕРБ\СИМВОЛИКА\гербовый щит.jpg]ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 ________________                                                                                         № _____
Экз. № _
р.п. Чуфарово
Об утверждении отчёта
об исполнении бюджета муниципального образования
Чуфаровское городское поселение за 2022 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Чуфаровское городское поселение, протоколом публичных слушаний, заслушав и обсудив отчёт Администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение за 2022 год Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области решил:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение за 2022 год:
- по доходам в сумме «43 611 320,81рублей;
- по расходам в сумме «40 898 789,03 рублей;
[bookmark: _GoBack]- профицит бюджета в сумме «2 712 531,78 рублей» (прилагается).

2.Настоящее Решение вступает в законную силу после подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Новости поселения» и подлежит размещению на сайте муниципального образования Чуфаровское городское поселение.

Глава муниципального образования
Чуфаровское городское поселение                                         М.Ф.Большакова

image1.jpeg

image2.jpeg

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.05.2023

№

11

Экз. №___

р.п. Чуфарово

О проекте решения Совета депутатов  «Об исполнении бюджета

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области

за 20

2

2

год» и назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом Российской Фед

ерации от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области

,  положением «О порядке

организации

проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов

в муниципальном образовании

Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области

, Совет депутатов муниципального

образования

Чуфаровское городское поселе

ние Вешкаймского района

Ульяновской области

решил:

1. Принять проект решения «Об исполнении бюджета муниципального

образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области

за 20

2

2

год» (прилагается) в первом чтении.

2. Обнародовать настоящее решение и проект решения «Об исполнении

бюджета муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области

за 20

2

2

год».

3. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении

бю

джета муниципального образования «Вешкаймский район» за 20

2

2

год» на

25

ма

я

202

3

г. в 15

-

0

0 часов

в

администрации МО

Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области

по адресу: ул.

Мира

,

д.

4

4, р.п.

Чуфарово

.

4. Назначить председателем публичных слушаний

Большакову М.Ф.

–

председателя Совета депутатов муниципального образования

Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

, секретарём

–

специалиста 1 разряда главного бухгалтера админис

трации поселения Грунину

Г.С.

Глава муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                               М.Ф.Большакова